20251217

CARGO ROOF BOX 320

N° art: 731906

Coffre de toit 300 litres argent. Grace au systeme de
verrouillage de sécurité les clés ne peuvent pas étre
retirées avant que le coffre ne soit verrouillé. Sangles
incluses pour attacher les bagages dans le coffre.
Fabriqué en plastique ABS résistant aux UV pour que
votre coffre garde sa couleur originale.
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20251217

CARGO ROOF BOX 320

N° art: 731906

CARACTERISTIQUES

Numéro d'article

Nombre de vélos

Poids max par vélo

Code EAN

s'adapte su des barres en acier

Hauteur du pied
Informations générales

Hauteur max

Hauteur min

Hauteur intérieure max
Hauteur intérieure min
Longueur intérieure max
Longueur intérieure min
Largeur intérieure max
Largeur intérieure min
Litres

Capacité de charge max
Poids net (kg)

Dimensions du colis, mm

De la barre arriére a I'extrémité de la boite

(mm)
Garantie, années
Largeur max

Largeur min

731906
0

0

0

Non

0

Left or right hand
opening

0

0
35
33
130
127
88
80
300
50
14.6
348x888x1308

Scannez pour étre
redirigé vers la page




