

2025 12 17



CARGO ROOF BOX 320

N° art: 731906

Coffre de toit 300 litres argent. Grâce au système de verrouillage de sécurité les clés ne peuvent pas être retirées avant que le coffre ne soit verrouillé. Sangles incluses pour attacher les bagages dans le coffre. Fabriqué en plastique ABS résistant aux UV pour que votre coffre garde sa couleur originale.



Scannez pour être redirigé vers la page





CARGO ROOF BOX 320

N° art: 731906

CARACTÉRISTIQUES

Numéro d'article	731906
Nombre de vélos	0
Poids max par vélo	0
Code EAN	0
s'adapte su des barres en acier	Non
Hauteur du pied	0
Informations générales	Left or right hand opening
Hauteur max	0
Hauteur min	0
Hauteur intérieure max	35
Hauteur intérieure min	33
Longueur intérieure max	130
Longueur intérieure min	127
Largeur intérieure max	88
Largeur intérieure min	80
Litres	300
Capacité de charge max	50
Poids net (kg)	14.6
Dimensions du colis, mm	348x888x1308
De la barre arrière à l'extrémité de la boîte (mm)	0
Garantie, années	0
Largeur max	0
Largeur min	0



Scannez pour être
redirigé vers la page

